
                          Estado de Santa Catarina
           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO

             PORTARIA 3018, de 12 de janeiro de 2015.

Substitui  Presidente  da  Comissão
Especial  Nomeada  pela  Portaria  nº
3000  de  28.10.2014  para
acompanhamento  do  Concurso
Público  nº  001/2014  e  dá  outras
providências.

Walter Kleber Kucher Junior, Prefeito Municipal  de Erval
Velho, SC, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por Lei, especialmente aquela contida no inciso XXVI do
artigo 85, da Lei Orgânica Municipal.

CONSIDERANDO,  que  a  data  da  realização  da  prova
prática foi alterada para o dia 17.01.2015 conforme Edital
de Retificação; 
CONSIDERANDO,  que  a  servidora  Gizelle  Fornari
nomeada  como  Presidente  da  Comissão  solicitou
dispensa  para  este  dia  haja  vista  ter  assumido
compromisso  de  viagem  inadiável  para  esta  data
anteriormente a alteração da data da realização da prova.

 
RESOLVE:

Art. 1º. Designar o Membro Cristian Tonial Anacleto para
presidir  a  Comissão durante  a  realização da prova  prática  em substituição da
servidora Gizelli Fornari, retornando a condição de Membro nas demais etapas do
referido concurso.

Art.2º.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Erval Velho - SC, em 12
de janeiro de 2015.

Walter Kleber Kucher Junior
Prefeito Municipal 

Esta Portaria foi Registrada e Publicada em data supra.

Alduir Antonio Mocelin
Secretário de Administração e Finanças

E-mail: prefervalvelho@softline.com.br
Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (0**49) 542.1222

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina

mailto:prefervalvelho@softline.com.br

	Walter Kleber Kucher Junior

